

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดปรับปรุงเทพื้น คสล.สถานีไฟฟ้าที่ 6
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 100,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานปรับปรุง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : 28 พฤศจิกายน 2560
เป็นเงิน 98,400 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
 - 5.2. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
 - 5.3. แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1. นายอรุณพล อินทรศรี
 - 6.2. นายมานพ โชคสวัสดิ์
 - 6.3. นายอภิชาติ ศิริมิ่งคลากุล

สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ ศาลากลางไฟฟ้าที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง เมืองใหม่เทศบาลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับระดับพื้นที่	40.00	ถ.ม.			239.00	9,560.00	9,560.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 210 Ks.c. (ทรงกระบอก)	24.00	ถ.ม.	1,737.38	41,697.12	306.00	7,344.00	49,041.12
3	ทรายหยาบรองพื้น	12.00	ถ.ม.	514.02	6,168.24	99.00	1,188.00	7,356.24
4	เหล็กเส้นการวางแนว ขนาด 0.20x0.20 ซม.4 มม.	198.00	ตร.ม.	28.04	5,551.92	5.00	990.00	6,541.92
5	ไม้แบบ (ใช้ท่อน้ำ 4x3 นิ้ว)	10.39	116.82	1,213.76			1,213.76	
6	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	11.40	ตร.ม.			133.00	1,516.20	1,516.20
7	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	3.00	กก.	35.51	106.53			106.53
รวมจำนวนเงิน								75,335.77





